

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 1

FACTURE 26010043397 DU 31/01/2026

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
3690401	V.CDE: BUR 5/01/26 BL YW5868 CIRCULATEUR S25-6/180 60B0C1000YDI002 ECO-PARTICIPATION DEEE	1 1	1	133,02 0,68	133,02 133,70	2
0190993	V.CDE: STOCK 6/01/26 BL YW8408 DEGRAISSANT PRE-CLEAN 005181 VAPORISATEUR 600 ML 5181 AEROSOL DE 0,60 LITRE(S)	1	1	15,55	15,55	2
1265421	V.CDE: DEUX VALLONS 6/01/26 BL YX4741 SOUPAPE THERMIQUE 3/4" VST212 36028000	1	1	70,77	70,77	2
1140680	SOUPAPE SECURITE 1/2"F MANO L LAITON 3BARS NF ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1	11,25 0,02	11,25 82,04	2
9372540	V.CDE: DE VALON 7/01/26 BL YY0214 RACCORD UNION 14-F15X21 340GCU	1	1	1,89 0,01	1,89 0,01	2
9372380	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD UNION 14-M15X21 341GCU	1	1	1,75 0,01	1,75 0,01	2
5452640	ECO-PARTICIPATION PMCB VANNE MF ASTER PAP 15X21	1	1	5,90 0,02	5,90 0,02	2
3428291	ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE AUTOADHESIF XT13X15ADH INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF 3044235	8,00	4	1,92	15,36 24,94	2
9372451	V.CDE: FAURE 7/01/26 BL YY0836 RACCORD UNION 22-M20X27 341GCU	18	1	3,60 0,01	64,80 0,18	2
4125429	ECO-PARTICIPATION PMCB V.CDE: STOCK CAMION 8/01/26 BL YY9889 2 BOBINES 1KG OUATE BLANCHE	18 1	1	10,42	64,98 10,42	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
10- mille pièces
11- kilomètre
12- tonne
13- millimètre

**TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES**

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éven- tuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).

Références à rappeler

N° client 433CPP N° facture 26010043397

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

SAS JM CONCEPT ENERGIE

433CPP

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 2

FACTURE 26010043397 DU 31/01/2026

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
	2 PLIS MICRO GAUFREE 21X23CM FIBRES DE CELLULOSE RECYCLEES					
	TOTAL BL				10,42	
4297525	V.CDE: HOTEL LE CANTOU 13/01/26 BL ZC9780 BOURRELET CALORIFUGE DUB D35 LONGUEUR 80M 1501020	3	1	DFLE/DL8P 45,93	137,79	2
	TOTAL BL				137,79	
1226698	V.CDE: GAY 26/01/26 BL ZQ2861 ENS ROB THERMOS. 15X21 F TETE LIQUIDE + CORPS EQ 15X21 + COUDE 15X21 + TETE THERMOSTATIQUE 28120400	2	1	DFHC 19,18	38,36	2
1226667	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE DE REGLAGE EQ 15X21 F REGLAGE MANUEL - JOINT PTFE 01530400T	1	1		4,13	2
3173255	ECO-PARTICIPATION PMCB MANCHON IRL RK M/32G DX40032	10	3	0,02 84,29	0,04 8,43	2
3173209	ECO-PARTICIPATION PMCB IRLB/32 3MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS DX27732	10	5	0,01 89,15	0,10 5,35	2
1269824	ECO-PARTICIPATION PMCB CABLE F/UTP 4P CAT6 C100 IVOIRE LSHZ 100 OHMS F4P6SH1 F4P6SH1	100,00	B	0,01 460,45	0,06 46,05	2
3173204	IRLB/32 2MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS DX27632	4,00	5	91,39	3,66	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4		0,01	0,04	2
	TOTAL BL				106,24	
NDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECOUVREMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)						

U.F.: Unité Facturation PAYABLE PAR L.C.R. 28/02/26 833,47 EUR

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	PPE 109,00 F.G. 9,90 Ecop 0,50 DEEE 0,68	CODE TVA TAUX 2 20,00	BASE TVA 694,56	MONTANT TVA 138,91	NET A PAYER 833,47 EUR
574,48					

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de ventes).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Références à rappeler

N° client 433CPP
N° facture 26010043397

Papillon détachable à joindre à votre règlement

433CPP 26010043397
31/01/2026